RÉ
GU
LA
TE
UR
S
DE
 P

E
T
CODIFICATION
T SERIE
1 TAILLE :
1
08 RACCORDEMENT :
08 = 1/8”
04 = 1/4”
R R = Régulateur
0 MANOMETRE :
0 = sans manomètre (taraudage 1/8”)
2 = 0 à 2
7 = 0 à 7 (standard)
0 CONSTRUCTION :
0 = décompression automatique (standard)
1 = sans décompression
2 MANOMETRE :
  = sans manomètre (standard)
1 = avec manomètre 0-2.5, avec pression de travail 0 à 2 bar
2 = avec manomètre 0-6, avec pression de travail 0 à 4 bar
3 = avec manomètre 0-10, avec pression de travail 0.5 à 7 bar
4 = avec manomètre 0-12, avec pression de travail 0.5 à 10 bar
**les manomètres sant
fournis non montés.
Manomètre mod. M043-P..
T 1 08 - R 0 0 2
DIAGRAMMES DES DEBITS
Diagrammes des débits pour le modèle : T108-R00
Pa = Pression d’alimentation
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Diagrammes des débits pour le modèle : T104-R00
Pa = Pression d’alimentation
Pr = Pression de sortie
Q = Débit
Régulateurs de pression Série T
DIMENSIONS
A B C F G I L M N R S U
T108-R00 77 35 42 9.5 25.5 28 M30X1.5 46 41 3 7 G1/8
T104-R00 77 35 42 9.5 25.5 28 M30X1.5 46 41 3 7 G1/4
PR03 = régulateur avec relieving
              et by-pass valve
PR04 = régulateur sans relieving
              et avec by-pass valve
2